
            
   

   PŘIHLÁŠKA KE ČLENSTVÍ 

Jméno:  Příjmení: 

Datum narození:       R.Č  

Tel    email: 

Adresa bydliště: 

                (ulice, číslo p., obec, PSČ)

       Svým podpisem potvrzuji, že 

 jsem se seznámil/la a souhlasím s cíly, náplní a formou činnosti občanského sdružení Aikido Yoshinkan Dojo Brno 

(dále jen „sdružení“), tak jak jsou uvedeny ve stanovách a směrnicích sdružení a zavazuji se k dodržování těchto 

stanov a směrnic. 

(Stanovy a směrnice sdružení jsou uveřejněny na www.boyokan-aikido.cz nebo k zapůjčení u výboru sdružení).

 jsem si vědom možného zranění při cvičení, proto budu dbát na opatrnost a beru na vědomí, že cvičení podstupuji 

na vlastní nebezpečí. 

 vědomě netrpím žádnou vážnou nemocí, která by ohrožovala mé zdraví při cvičení nebo zdraví ostatních.

 souhlasím ve smyslu zákona o  ochraně osobních údajů č.101/2000Sb., aby sdružení užívalo mé výše vyplněné 

osobní údaje pro svoji vnitřní potřebu, případně byly zveřejněny na webových stránkách sdružení. 

 

              V Brně dne 

        ……………………………………………
                                                                                 podpis žadatele 

       (u osob mladších 16 let podpis zákonného zástupce)       

! pozn. v případě změny výše uvedených údajů je v zájmu člena sdružení neprodleně informovat výbor sdružení o změně !

       ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Záznam o přijetí do sdružení

       Členové výboru sdružení v následném složení souhlasí s přijetím žadatele o členství do sdružení,    

      na základě splnění všech stanovených podmínek pro přijetí uvedené ve stanovách.

      Datum přijetí:  ……………………… ………….       Evidenční číslo člena:  ………………............

      Přijat členy výboru:       …………………………      ………………………     ………………………      

      Podpisy členů výboru:  …… ……………………     ………………………     ………………………

      Záznam o ukončení členství ve sdružení

      Datum ukončení členství ve sdružení: …………………………………..

      Důvody: ………………………………………………………… …………………………………..

Czech Yoshinkan Aikido, z.s. 
Hasičská 12/10, 

620 00 Brno-Tuřany, 
IČ:27020983

http://www.yoshinkan-aikido.cz/

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 


